

**Årsredovisning**  
för  
**Averbo EL o Konsult AB**  
556901-9895

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Averbo, Styrelseledamot  
2024-11-18

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom elsektorn.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	55	7	34	0
Resultat efter finansiella poster	39	-3	23	-15
Soliditet (%)	91,4	95,8	91,3	94,0

För definitioner av nyckeltal, se noter.

Omsättningen har ökat då ägare av bolget fått in ett större uppdrag under året, anställningen i annat företag har fortlöpt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	190 298	5 998	<b>246 296</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 998	-5 998	<b>0</b>
Årets resultat			30 515	<b>30 515</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>196 296</b>	<b>30 515</b>	<b>276 811</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 296
årets vinst	30 515
	<b>226 811</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	226 811
	<b>226 811</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

55 201

6 961

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**55 201**

**6 961**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-7 510

0

Övriga externa kostnader

-9 618

-9 860

**Summa rörelsekostnader**

**-17 128**

**-9 860**

**Rörelseresultat**

**38 073**

**-2 899**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

552

278

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-26

**Summa finansiella poster**

**552**

**252**

**Resultat efter finansiella poster**

**38 625**

**-2 647**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-48

10 414

**Summa bokslutsdispositioner**

**-48**

**10 414**

**Resultat före skatt**

**38 577**

**7 767**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-8 062

-1 769

**Årets resultat**

**30 515**

**5 998**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 810	0
Övriga fordringar		36 291	37 508
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 101</b>	<b>37 508</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 055	30 445
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 055</b>	<b>30 445</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>114 156</b>	<b>67 953</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>314 156</b>	<b>267 953</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

196 296

190 298

Årets resultat

30 515

5 998

**Summa fritt eget kapital**

**226 811**

**196 296**

**Summa eget kapital**

**276 811**

**246 296**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

13 048

13 000

**Summa obeskattade reserver**

**13 048**

**13 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

8 062

1 769

Övriga skulder

16 235

6 888

**Summa kortfristiga skulder**

**24 297**

**8 657**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**314 156**

**267 953**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Redovisat värde	200 000	200 000

Stockholm

*Stefan Averbo*  
Stefan Averbo

2024-11-16